Programa de Controle l'4édico de Saúde ocupacional (PCt!SO), Laudo
Técnico das Condiçôes Ambientais de Trabalho (LTCAT) e Laudo Técnico

de lnsalubr dade e Periculosidade (LTIP), (tlCHA DE EPI) (TREINA14ENTO

DE CoNIBATE A INCÊNDIO para atender a demanda da Câmara
Municipal de Balsas/lt4a. vALoR: R$37.200.00 (Trinta e sete mil e

duzentos reais). vlGÊNCla: I2 (doze) meses. RECURSOS
ORÇaMENÍÁRIOSr Dotação Orçamentária: 01.031,00I1.2.004 -
Manutenção das atividades Administrâtivas da Câmara;3.3.90,39.00 -
Outros Serviços de Terceiros Pessoa lurídica. DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:29 de maio de 2025.

[...]

Araguaína, Estãdo do Tocantins, CEP:17825-432. OBIETO: Confecçâo
de kits leg slativos e quadros para a Galeria de Presidentes e de
Legislaturas da Câmara l.4uni€lpal de Feira Nova do f.4aranhào,
conforme espÉ.,ftcaçóes constantes no Termo de Referêncja. VALOR:

R$ 13.070,00 (treze mil e setenta reais) DOTAÇÃOr Ór9áo:01 -
PODER LEGISLÂTIVO UNidAdE: OO - CÂMARA MUNICIPAL DE

FETRA NOVA DO MARANHÂO - MÂ Açâo: 01.031.000t.2001.00OO

ARTIGO 2a - Fica a ve.eadorà designadà por esta portaria, investida nàs
funções e prerrogativàs da procuradora da 14ulher, no âmbito da